«Қазақстан Республикасының Қаржы Нарығын Реттеу және Дамыту Агенттігі» Республикалық Мемлекеттік Мекемесі тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі
бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОМПАНИЯ HOSTING. KZ" Домендік атау көрсету бойынша қызмет көрсетулер қызметтерді жалпы сомаға
7 700.00 теңге (жеті мың жеті жүз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «Қазақстан Республикасының Қаржы Нарығын Реттеу және Дамыту Агенттігі» Республикалық Мемлекеттік Мекемесі, Қазақстан,Алматы қ., Бостандық
ауданы,Көктем ықшам ауданы,21,-, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ